

D-Cloud ApS
Hollændervej 26, 2. tv., 1855 Frederiksberg C

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 39 21 48 06

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2019.

Lars Bøge Sørensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 3. januar - 31. december 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

D-Cloud ApS
Hollændervej 26, 2. tv.
1855 Frederiksberg C

CVR-nr.: 39 21 48 06
Regnskabsår: 3. januar - 31. december
1. regnskabsår

Direktion

Lars Bøge Sørensen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har bestået i at markedsføre og sælge software til optimering af virksomheders drift og tilbyde konsulentytelser relateret hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -62.085 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -62.085. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af, at introduktionen af virksomhedens softwareløsninger til markedet har vist sig tungere end forventet. Det er ledelsens forventning at arbejdet i 2018 vil udmønte sig positivt i 2019 og man forventer på den baggrund et positivt resultat.

Selskabet har tabt egenkapitalen, men det er ledelsens forventning, at egenkapitalen vil kunne reetableres ved egen indtjening. Selskabets ejer har tilkendegivet at ville yde finansiel støtte, så selskabet kan imødekomme sine forpligtelser i takt med forfald. Ledelsen har på denne baggrund aflagt årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	3/1 2018 - 31/12 2018
Bruttotab	-62.085
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-62.085
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-62.085
Disponeret i alt	-62.085

Balance

Aktiver		<u>31/12 2018</u>	<u>3/1 2018</u>
Note			
Anlægsaktiver			
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		<u>1.000</u>	<u>0</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt		<u>1.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.000</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
Likvide beholdninger		<u>41.683</u>	<u>50.000</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>41.683</u>	<u>50.000</u>
Aktiver i alt		<u>42.683</u>	<u>50.000</u>

Balance

Passiver		
Note	<u>31/12 2018</u>	<u>3/1 2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-62.085	0
Egenkapital i alt	<u>-12.085</u>	<u>50.000</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	0
Anden gæld	50.768	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>54.768</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>54.768</u>	<u>0</u>
Passiver i alt	<u>42.683</u>	<u>50.000</u>

1 Usikkerhed om going concern

2 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt egenkapitalen, men det er ledelsens forventning, at egenkapitalen vil kunne reetableres ved egen indtjening. Selskabets ejer har tilkendegivet at ville yde finansiel støtte, så selskabet kan imødekomme sine forpligtelser i takt med forfald. Ledelsen har på denne baggrund aflagt årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har erhvervet softwarerettigheder fra softwareudvikleren med en klausul om en tillægsbetaling, der opgøres når og hvis selskabet indgår en eller flere kommercielle licens- eller salgsaftaler vedrørende rettighederne. Såfremt selskabet ikke har udnyttet rettighederne kommercielt inden 31. december 2022 er selskabet forpligtet til at tilbagelevere rettighederne vederlagsfrit. Rettighederne er bogført til en værdi 1 tkr.